EV de seigle Années et mois Exfortlaáio? de

, M . é (ces de_fnícrs Selg e ! FC (171718

Annus m"3%y;2b§" efoglájggís Menggiggggrzígi—ban

?

1

1932 7,696.757 1932. vn-xn. 234.446

1933.1-v1. mosol 753526

1933 9,564.692 1933. VII-XII. 938317

1934.1-v1. 707.945l 1346-262

1934 6,192.984 1934. vn-xn. 183525

1935. I-VI. 145.001l 328526

1935 7,277.3881935,VIl-XII. 64.212

1936. LVI. 23.528 87-740

1936 7263395, 1936. VII—XII. 394366

1) A rozslisztet rozsra átszámítva. Az átszámítás-

nál minden 075 ni.-mázsa liszt 1 ni.-mázsa rozsnak